

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria di completamento alle palazzine di
Case Popolari in OSTUNI, Largo Risorgimento, civ. 46, 47 e 48 -

Impresa : MANGHISI Luigi - Monopoli (BA) -

PRIMO STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 9 Ottobre 1979

CONTRATTO in data 10/8/1979 n. REGISTRATO a Brindisi il 27/8/1979 al
n. 1458 Mod. II°/B. =

Importo del progetto a base d'asta	L.	5.710.000. =	Data della consegna	10/8/79
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,76</u> per cento	L.	5.495.304. =	Data dell'incominciamento dei lavori	13/8/79
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	31/8/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
	» » »			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	8	Montaggio e smontaggio im palcatura esterna mq.	619,20	520.=	321.984.=	
2	6/b	Ripristino di spigoli in c.a., ecc., fino a cm. 15 per lato ml.	230,10	1.800.=	414.180.=	
3	6/d	Ripristino di spigoli in c.a., ecc. oppure dell'in tradosso di solette in cal cestr., ecc. per rappezzi superiori a mq.0,25 di su perficie mq.	3,50	4.600	16.100.=	
4	7	Tramezzi di tufelle cm.8- 10 mq.	8,16	3.000.=	24.480.=	
5	5/a	Rivestimento esterno con intonaco plastico dello spessore di mm. 1 passato a pennello mq.	2.089,40	1.900.=	3.969.860.=	
6	1	Spicconatura d'intonaci "	104,47	400.=	41.788.=	
7	2	Intonaco comune liscio mq.	104,47	2.500.=	261.175.=	
8	9	Formazione di rilevati o colmate mc.	154,80	2.350.=	363.780.=	
9	10	Gettata di pietrame calca reo mc.	2,49	5.800.=	14.442.=	
10	11	Fornitura e posa di cordo ni per marciapiedi in pie tra calcarea ml.	17,75	7.800.=	138.450.=	
11	12	Pozzetto di ispezione di cm. 80 x 80 N.	1.=	26.600.=	26.600.=	
12	13	Pavimentazione in petri- ni di cemento mq.	14,70	4.150.=	61.005.=	
		S O M M A N O			5.653.844.=	
		A RIPORTARE			5.653.844.=	

[illegible]